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Tahincioğlu’ndan Yeni Yüzyıla 5 yeni Yıldız

Geliştirdiği yenilikçi projeler ile gayrimenkul sektöründe fark yaratan Tahincioğlu Gayrimenkul, Cumhuriyetin 100. yılında 3’ü İstanbul’da olmak üzere 5 farklı...












Yeni Levent, yeni dünyanın örnek yaşam alanı oluyor!

Geliştirdiği ‘Sağlıklı Ev’ konsepti ile tüm dünyaya örnek bir model sunan DAP Gayrimenkul Geliştirme, İstanbul’un iş, yaşam, kültür-sanat ve finans dünyasının k...












Maslak Dream by NEW INN ile gayrimenkulde yeni nesi yatırım modeli

Yu Group tarafından Maslak’ta inşa edilen 170 dairelik konut projesi, kiralama sektöründe faaliyet gösteren New Inn tarafından işletilecek. Projeden konut alanl...












Türkiye’nin ilk bungalov Mahallesi: Yeşil Mahalle

Yeşil Vadi, Kırklareli’nde Türkiye’nin ilk bungalov mahallesi projesine imza atıyor. Ön talep sürecinde bungalovların yüzde 35’i sahiplerini bulan Yeşil Mahalle...












Konutder 10 yıllık strateji planını Ekim’de açıklayacak

İcra Kurulu Başkanı Ramadan Kumova ve icra kurulu üyelerinin katılımıyla gazetecilerle bir araya gelen Konutder yönetimi, komitelerin çalışma raporları doğrultu...












Polat Gayrimenkul’den Akatlar’a yeni proje: Polat Akatlar

Türkiye’de ve uluslararası arenada projeler geliştiren Polat Holding, holding şirketlerinden Polat Gayrimenkul bünyesinde İstanbul Akatlar’da yeni projesi Polat...












Kızılbük GYO’dan otel konforunda, lüks tatil evleri: Marmaris Reserve By Kızılbük

Sinpaş güvencesi ve Kızılbük GYO uzmanlığıyla yükselen Marmaris Reserve by Kızılbük projesi, konseptiyle sektörde fark yaratmaya hazırlanıyor. Marmaris’te deniz...












Akyapı’dan 21 bin kişiyi istihdam edecek 25 milyarlık 4 Ticarethane projesi

Akyapı, yatırım değeri 25 milyar TL olan Ticarethane Hadımköy, Ticarethane Başakşehir, Ticarethane Dudullu ve Ticarethane Metkap projeleri ile 21 bin kişinin is...












GYODER 2023 Vizyonu: 4T - Teknoloji, Tasarım, Tabiat ve Toplum

Türkiye’nin Gayrimenkul Platformu GYODER, 2023 vizyonunu ve hedeflerini açıkladı. GYODER Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kalyoncu, “4T’yi oluşturan Teknoloji, Tas...

















KÖŞE YAZARLARI






Gayrimenkulde yükselen yeni süreç: Yapı kooperatifleri veya birlikte arsa satın alma modeli





Ali Güvenç Kiraz










Kentsel dönüşümde sosyal etki sorunları





Cansel Turgut Yazıcı










Göbeklitepe: Nerede, Neden Gömüldü , Tarihçesi ve Nasıl İnşa Edildi?





Göktuğ Halis










Vakıfbank'ın yeni genel müdürlük binası için imzalar atıldı





Bülent Yoldaş












EN ÇOK OKUNANLAR






Kargir ne demek? Kargir ev nedir?

Kargir ev terimi tapu kaydında, imar barışı kentsel dönüşümde ve belediyelerde, çok eski binalarda kullanılan avlulu yığma yapı Kagir ev ne demek detaylarıyla bu yazıda!









Metrobüs Hatları

Metrobüs hatları İstanbul'da 2007'de Topkapı-Küçükçekmece arasında hizmete başladı, bugün ise 45 durak arasında günlük 800 bin yolcu taşıyor.









Kartal metro durakları 

26,5 kilometre hat üzerinde toplam 19 istasyondan meydana gelen Kartal metro hattı günde 18 saat hizmet veriyor. Kartal metro durakları, istasyonları, kartal metro saatleri ve daha fazlası bu yazımızda!









İZBAN durakları

İZBAN durakları, sefer saatleri, İZBAN durakları haritası ve İZBAN özelliklerine haberimiz detayından ulaşabilirsiniz









Eskihisar Topçular feribot saatleri ve ücretleri

Eskihisar Topçular feribotlarında 24 saat aralıksız olarak en fazla 20 dakika aralıklarla seferler yapılıyor. İşte Eskihisar Topçular feribot saatleri ve ücretleri...









Decathlon nerelerde var? 

Türkiye'de her sene yeni mağaza açmaya devam eden Decathlon, 5 bölgede toplam 29 mağazaya sahip. Peki, Decathlon nerelerde var? Tüm detaylarıyla bu yazımızda! 









Kelebekler Vadisi Konya Nerede, Nasıl Gidilir? 

Konya Selçuklu Belediyesi tarafından hayata geçirilen Kelebekler Vadisi Konya nerede, nasıl gidilir? Giriş ücreti ne kadar? detaylar bu yazımızda! 









4. Levent nereye bağlı 

İstanbul'un yoğun ve ana noktalarından birisi olan 4. Levent nereye bağlı? işte yanıtı









Eminevim taksit hesaplama!

Eminevim ev sahibi yapıyor. Peki Eminevim taksitleri nasıl hesaplanıyor? Eminevim taksit hesaplama haberimizde









Bershka Türkiye Mağazaları

Bershka Türkiye Mağazaları İstanbul, Ankara, İzmir, Bursa, Eskişehir ve Mersin'de bulunuyor. Bershka Türkiye Mağazaları adres ve telefon numaraları haberimizde









Marmaray güzergahı, durakları ve ücretleri

Banliyö hattının açılmasıyla birlikte Gebze ve Halkalı arasındaki yolculuk Marmaray ile entegre oldu. Yeni duraklar ise şöyle:









Fuzul Ev nedir? Fuzul Ev Sistemi Nedir Detaylı Bilgiler

FuzulEv Sistemi nedir nasıl çalışır sorularının detaylı yanıtları! Fuzul ev hakkındaki yorumlar, çekilişler nasıl yapılır? hepsi bu yazıda!
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